		

	
		
	

	
			
[image: ProMinent] 
		

		

	 
	    
			
			
		
			Výběr jazyka / země  Czech Republic  
		
	

		 
				
					Global Site
						
	English

	      
	 
					
					Algeria
	      
	 
				
					Argentina
						
	Spanish

	      
	 
				
					Australia
	      
	 
				
					Austria
						
	German 

	      
	 
				
					Belgium
						
	Dutch

						
	French

	      
	 
				
					Brazil
						
	Portuguese

	      
	 
					
					Bulgaria
	      
	 
				
					Canada
						
	English

	      
	 
				
					Chile
						
	Spanish

	      
	 
				
					China
						
	Chinese

	      
	 
				
					Colombia
						
	Spanish

	      
	 
					
					Croatia
	      
	
	      	Czech Republic       
					
	Czech

         
	 
				
					Finland
						
	Finnish

	      
	 
				
					France
						
	French

	      
	 
				
					Germany
						
	German

	      
	 
					
					Greece
	      
	 
				
					Hungary
						
	Hungarian

	      
	 
				
					India
						
	English

	      
	 
					
					Ireland
	      
	 
				
					Italy
						
	Italian

	      
	 
	      
	 
					
					Lithuania
	      
	 
				
					Malaysia
						
	English

	      
	 
				
					Mexico
						
	Spanish

	      
	 
				
					Netherlands
						
	Nederlands

	      
	 
					
					Norway
	      
	 
				
					Peru
						
	Spanish

	      
	 
				
					Poland
						
	Polish

	      
	 
				
					Portugal
						
	Portuguese

	      
	 
				
					Romania
						
	Romanian

	      
	 
				
					Russia
						
	Russian

	      
	 
					
					Serbia
	      
	 
				
					Singapore
						
	English

	      
	 
				
					Slovak Republic
						
	Slovak

	      
	 
					
					South Africa
	      
	 
				
					South Korea
						
	Korean

	      
	 
				
					Spain
						
	Spanish

	      
	 
				
					Sweden
						
	Swedish

	      
	 
				
					Switzerland
						
	German

						
	French

						
	Italian

	      
	 
				
					Taiwan
						
	Chinese

	      
	 
				
					Thailand
						
	Thai

	      
	 
				
					Turkey
						
	Turkish

	      
	 
					
					United Arab Emirates
	      
	 
				
					United Kingdom
						
	English

	      
	 
				
					USA
						
	English

	      


	
		
			
									
				
			

		

		
			
				
					
	
		
			Výrobky
		

		

		
			
				
					Všechny výsledky k výrobkům
				
			

		
							
	

	
		
			Stažení
		

		

		
			
				
					Všechny výsledky ke stahování
				
			

		

	




	
		
			Návrhy hledání
		

		

	



				

			

		

	


	
		

		
			
		

	
	
	
		
	
						+
				Oborová řešení	
						+
				Oborová řešení	 			
				Přehled oborů
	 		
				Chemický průmysl
	 		
				Obchod s chemikáliemi
	 		
				Galvanotechnika
	 			
				Ropný a plynárenský průmysl


	
						+
				Oborová řešení	 			
				Výroba energie
	 		
				Papírenský a celulózový průmysl
	 		
				Nápojový průmysl
	 		
				Potravinářský průmysl
	 			
				Zásobování pitnou vodou


	
						+
				Oborová řešení	 			
				Veřejné bazény
	 		
				Hotely a resorty
	 		
				Lodní doprava
	 			
				Zoo


	
						+
				Oborová řešení	 			
				Báňský průmysl
	 			
				Praktické příklady





	
						+
				Aplikace	
						+
				Aplikace	 			
				Přehled aplikací
	 		
				Dávkování kapalin
	 		
				Dávkování pevných látek
	 			
				Úprava a dezinfekce vody


	
						+
				Aplikace	 			
				Úprava pitné vody
	 		
				Úprava odpadních vod
	 			
				Úprava bazénové vody


	
						+
				Aplikace	 			
				Úprava užitkové vody
	 		
				Odstraňování mikroskopických nečistot
	 			
				Úprava chladicí vody


	
						+
				Aplikace	 			
				Praktické příklady





	
						+
				Výrobky	
						+
				Výrobky	 			
				Přehled výrobků
	 		
				Katalog výrobků
	 		
				Nové výrobky
	 			
				Digitální řešení 


	
						+
				Výrobky	 			
								+
				Dávkovací čerpadla	 			
				Magnetická membránová dávkovací čerpadla
	 		
				Motorová membránová dávkovací čerpadla
	 			
				Hadicová dávkovací čerpadla


	 		
								+
				Procesní dávkovací čerpadla 	 			
				Membránová dávkovací čerpadla
	 		
				Hydraulická membránová dávkovací čerpadla
	 			
				Pístové dávkovací čerpadlo


	 		
				Hadicová čerpadla
	 			
				Dopravní čerpadla


	
						+
				Výrobky	 			
								+
				Dezinfekční systémy a oxidační systémy 	 			
				UV zařízení
	 		
				Zařízení na výrobu ozónu
	 		
				Zařízení na výrobu oxidu chloričitého
	 			
				Elektrolyzéry


	 			
								+
				Dávkovací systémy a dávkovací zařízení	 			
				Dávkovací systémy pro kapaliny
	 		
				Dávkovací systémy pro polymery
	 			
				Dávkovací systémy pro pevné látky




	
						+
				Výrobky	 			
								+
				Měřicí a regulační technika, senzorová technika	 			
				Senzory
	 		
				Měření hladiny náplně
	 		
				Obtokové armatury
	 		
				Měřicí a regulační přístroje
	 		
				Měřicí a zkušební přístroje
	 		
				Měřicí převodník
	 			
				Panelové měřicí a regulační systémy


	 			
								+
				Membránová technika a membránová filtrace	 			
				Nanofiltrace
	 		
				Ultrafiltrace
	 			
				Zařízení na reverzní osmózu




	
						+
				Výrobky	 			
				Zásobníky
	 		
				Vodárenská technika
	 		
				Tlakové filtry a změkčovače
	 			
				Praktické příklady





	
						+
				Servis	
						+
				Servis	 			
				Servisní výkony
	 		
								+
				Služby na místě	 			
				Inspekce
	 		
				Údržba
	 			
				Oprava


	 			
								+
				Materiálové služby	 			
				Materiál pro údržbu
	 			
				Materiál na opravy




	
						+
				Servis	 			
								+
				Expresní služby	 			
				24h servis na místě
	 			
				48h servis na místě


	 		
				Prodloužení záruky
	 			
								+
				Školicí služby	 			
				Servisní školení úroveň 1
	 		
				Servisní školení úroveň 2
	 			
				Servisní školení úroveň 3




	
						+
				Servis	 			
				Centrum stahování
	 		
								+
				Semináře
	 			
				Aplikace


	
						+
				Service	 			
								+
				Shoda výrobků	 			
				REACH
	 		
				RoHS
	 			
				Nařízení CLP







	
						+
				Společnost	
						+
				Společnost	 			
				O nás
	 		
				Historie
	 		
				Management
	 			
				Lokace


	
						+
				Společnost	 			
				Závazek
	 		
								+
				Zaměstnání a kariéra
	 		
				Novinky
	 			
				Tisk


	
						+
				Společnost	 			
				Veletrhy a události
	 			
				Informační buletin


	
						+
				Společnost



								
						+
				Kontakt	
						+
				Kontakt	 			
				Prodej
	 			
				Servis


	
						+
				Kontakt	 			
				Podnik
	 			
				Tisk a styk s veřejností






	
		

		
			lorem

			
		

	
		
		
					
	    		
							
			
				
					
						
							
								
								
							

						

						
							
								

							

						

					

				

				
	 				
						Návrhy hledání

						

					

					
						Výrobky

						

						
							
								
									Všechny výsledky k výrobkům
								
							

						
							
					

				

 			

 		


	
		
			
					[image: ]
			

		

		
			
				
					Omlouváme se - tato stránka neexistuje

					Vámi vyvolaná URL bohužel neexistuje. Zkontrolujte prosím URL z hlediska překlepů a načtěte stránku znovu.


					
						
																
				

			

		

	



	
Hledali jste toto téma?




	
	        	    

 
		[image: ]
	
	    Lokace ProMinent

	

	 		
		Každé poradenství, každý servis, každý rychlý zásah závisí na blízkosti k zákazníkovi. Společnost ProMinent je s 2500 pracovníky doma na celém světě a celosvětově zastoupená četnými pobočkami a zastoupeními v okolo 100 zemích.


	

    
				    
	zjistit více
				    
	        	
	
	        	    

 
		[image: ]
	
	    Vynalézavý, progresivní a otevřený světu

	

	 		
		 
Od vynálezu magnetického dávkovacího čerpadla k celosvětovému partnerovi pro řešení výkonné dávkovací techniky a účinné technologie pro úpravu vody a dezinfekci vody.
            

	

    
				    
	zjistit více
				    
	        	
	
	        	    

 
		[image: ]
	
	    Management

	

	 		
		Zkušenosti, oborové znalosti a odpovědnost vytvářejí postoj a rozhodnutí managementu společnosti ProMinent. Jednání ve smyslu zákazníka při současném zohlednění potřeb pracovníků stojí při tom na prvním místě. 


	

    
				    
	zjistit více
				    
	        	
	
	        	    

 
		[image: ]
	
	    Historie

	

	 		
		Myšlenka je jedna věc. Co z ní člověk udělá, je jiná. Průkopnický duch a nadšení pro technologie zavedou jednoho mnohdy do celého světa.


	

    
				    
	zjistit více
				    
	        	
	
	        	    

 
		[image: ]
	
	    Závazek

	

	 		
		Pokud by měl člověk šanci růst tak, jako skupina ProMinent Gruppe, pak je samozřejmostí převzít společenskou odpovědnost a umožnit šance i jiným. 


	

    
				    
	zjistit více
				    
	        	
	
	        	    

 
		[image: ]
	
	    Zákaznický magazín ProMinent

	

	 		
		Zjistěte více o četných možnostech nejmodernější dávkovací techniky a metodách pro úpravu vody a dezinfekci vody. Nejlépe v našem zákaznickém magazínu pro průmyslové aplikace. 


	

    
				    
	zjistit více
				    
	        	
	
	        	    

 
		[image: ]
	
	    Splash - magazín pro bazénovou techniku

	

	 		
		Zajímáte se profesně nebo soukromě o údaje a fakta k tématu úpravy vody a dezinfekce v bazénech? Pak je náš zákaznický magazín Splash pro vás přesně to pravé!


	

    
				    
	zjistit více
				    
	        	
	
	        	    

 
		[image: ]
	
	    Kontaktujte nás

	

	 		
		Jsme dodavatelem pro mnoho oborů a splňujeme přitom nejrozmanitější procesní požadavky. Dodávky samozřejmě provází osobní péče o projekty a uživatelské poradenství, bezproblémový průběh, jakož i celosvětové servisní služby.


	

    
				    
	zjistit více
				    
	        	
	
	        	    

 
		[image: ]
	
	    Servisní výkony

	

	 		
		Dodat zákazníkovy dobré výroby umí mnozí. Je to servis, který činí rozdíl. Na kvalitě a četnosti servisních výkonů společnosti ProMinent poznáte, že jsme podnik, který je vám skutečně k ruce. A to ve více než 100 zemích.


	

    
				    
	zjistit více
				    
	        	
	
	        	    

 
		[image: ]
	
	    Centrum stahování

	

	 		
		V centru stahování je k dispozici mnoho informací o výrobcích, aplikacích a oborových řešeních. 


	

    
				    
	zjistit více
				    
	        	
	
	        	    

 
		[image: ]
	
	    Katalog výrobků a přehled výrobků

	

	 		
		Štíhlé 3 svazky, které to mají v sobě: Nechtěli jsme vám předkládat tlustou knihu: Proto je náš katalog výrobků k dostání ve 3 praktických jednotlivých svazcích.


	

    
				    
	zjistit více
				    
	        	
	
	        	    

 
		[image: ]
	
	    Z praxe pro praxi

	

	 		
		Každý zákazník musí splnit individuální požadavky a specifické rámcové podmínky. Proto vyvíjejí naši experti se svými rozsáhlými engineeringovými kompetencemi a v úzké spolupráci se zákazníkem vždy vhodné řešení. 


	

    
				    
	zjistit více
				    
	        	
	
	        	    

 
		[image: ]
	
	    Přehled výrobků

	

	 		
		Fluidní dávkovací technika představuje primární program společnosti ProMinent. Naše osvědčená technika je perfektně doplňovaná výrobky pro úpravu vody a dezinfekci vody. Samostatná a systémová řešení - pro každého zákazníka nabízí společnost ProMinent ze svého modulárního programu maximální flexibilitu a hospodárnost.


	

    
				    
	zjistit více
				    
	        	
	
	        	    

 
		[image: ]
	
	    Přehled oborů

	

	 		
		Promluvte si s experty, kteří přesně chápou, co potřebujete. Oboroví zasvěcenci ProMinent mají fundované inženýrské vědomosti, dlouholeté zkušenosti a zábavu z řešení obtížných úkolů.


	

    
				    
	zjistit více
				    
	        	
	
	        	    

 
		[image: ]
	
	    Veletrhy a události

	

	 		
		Skupina podniků ProMinent představuje novinky a služby na nejdůležitějších veletrzích po celém světě. ProMinent je pravidelným vystavovatelem na velkých oborových veletrzích okolo tématu dávkovací techniky a úpravy vody. 


	

    
				    
	zjistit více
				    
	        	
	
	        	    

 
		[image: ]
	
	    

	

	 		
		Kdysi jsme začínali malí. Dnes jsme globálně působící podniky a jsme aktivní ve více než 100 zemích. Víme, komu máme být vděční za náš úspěch: našim pracovníkům. 


	

    
				    
	zjistit více
				    
	        	




	



 
					
	
				

			

			
	
		
				ProMinent Dialog
	 			
								+
				Kontakt	 			
				Prodej
	 		
				Servis
	 		
				Podnik
	 			
				Tisk a styk s veřejností



	 		
				Informační buletin
	 		
				Semináře
	 			
				Veletrhy a události


				Podnik
	
				O nás
	
				Historie
	
				Novinky
	
				Tisk
	
				Zaměstnání a kariéra
		
				Lokace

	
			

		

		
	 
				Otisk
	
				VOP
	
				Ochrana údajů
	
				Disclaimer
	
		Cookie Settings
	


				© 2024 Copyright ProMinent. All rights reserved.


				
					 nahoru
				


			nahoru

		

	




	
		
			ProMinent Newsletter - nejnovější zprávy na míru! 
	Přihlásit se k odběru


		

		
	



					
				p14
cs_CZ
www.prominent.cz
CZ
cs
CZ
	cs
["CS" ]

https://www.prominent.cz/cs/Search-Engine/Searchresults.html
Křestní jméno
Příjmení
- Vybrat rozsah platnosti -
- Vybrat jazyk -
Stažení
Dokument ProMinent
Zde naleznete zajímavý dokument ProMinent:
Stažení
Odeslat
Bohužel nelze nalézt žádné výsledky hledání. Zkontrolujte prosím, zda jsou všechna slova správně napsaná, nebo to zkuste s méně nebo jinými hledanými výrazy znovu.
Účastník semináře

- Vybrat výrobek -
Dávkovací a vyprazdňovací stanice DULCODOS SAFE-IBC
Dávkovací přístroj Promatik
Dávkovací systém DULCODOS amoniak
Dávkovací systém DULCODOS eco (DSBa)
Dávkovací systém DULCODOS panel (DSWb)
Dávkovací systém DULCODOS Pool Basic
Dávkovací systém DULCODOS Pool Comfort
Dávkovací systém DULCODOS Pool Professional
Dávkovací systém DULCODOS Pool Soft
Dávkovací systém DULCODOS universal mini PE
Dávkovací systém DULCODOS univerzální mini PP
Dávkovací systém DULCODOS univerzální
Dávkovací systém DULCODOS ULIa (běžné zařízení pro kapaliny)
Dávkovací systém POLYMORE
Dávkovací systém PolyRex
Dávkovací systém ULTROMAT MT pro šaržový provoz
Dávkovací systém ULTROMAT ULDa (dvouúrovňové zařízení)
Dávkovací systém ULTROMAT ULFa (průtokové zařízení)
Dávkovací systém ULTROMAT ULPa (kyvadlové zařízení)
Dávkovací zásobník
DULCONNEX API
DULCONNEX Blue
DULCONNEX Gateway
DULCONNEX Platform
DULCOTEST snímače pH
DULCOTEST snímače pro brom
DULCOTEST snímače pro celkově disponibilní chlór
DULCOTEST snímače pro celkové množství chlóru
DULCOTEST snímače pro chlorit
DULCOTEST snímače pro fluorid
DULCOTEST snímače pro kyselinu peroctovou
DULCOTEST snímače pro oxid chloričitý
DULCOTEST snímače pro ozón
DULCOTEST snímače pro peroxid vodíku
DULCOTEST snímače pro uvolněný kyslík
DULCOTEST snímače pro volný chlór
DULCOTEST snímače Redox
DULCOTEST snímače vodivosti
DULCOTEST teplotní čidla
Elektrolytické zařízení DULCOLYSE
Elektrolyzér CHLORINSITU IIa 60–2 500 g/h
Elektrolyzér CHLORINSITU IIa XL
Elektrolyzér CHLORINSITU III Compact
Elektrolyzér CHLORINSITU III
Elektrolyzér CHLORINSITU IV Compact
Elektrolyzér CHLORINSITU V Plus
Elektrolyzér CHLORINSITU V
Excentrické šnekové čerpadlo SPECTRA
Fotometr
Hadicové čerpadlo DULCOFLEX DF2a
Hadicové čerpadlo DULCOFLEX DF4a
Hadicové čerpadlo DULCOFLEX DFBa
Hadicové čerpadlo DULCOFLEX DFCa
Hadicové čerpadlo DULCOFLEX DFDa
Hadicové dávkovací čerpadlo DULCOFLEX DFXa
Hadicové dávkovací čerpadlo DULCOFLEX DFYa
Hydraulické kovové membránové dávkovací čerpadlo ORLITA MHR/MHS
Hydraulické membránové dávkovací čerpadlo HYDRO API
Hydraulické membránové dávkovací čerpadlo HYDRO Classic
Hydraulické membránové dávkovací čerpadlo MAKRO M5Ha
Hydraulické membránové dávkovací čerpadlo ORLITA Evolution E1Sa/E2Sa
Hydraulické membránové dávkovací čerpadlo ORLITA Evolution Mikro
Hydraulické membránové dávkovací čerpadlo ORLITA Evolution
Hydraulické membránové dávkovací čerpadlo ORLITA MF
Hydraulické membránové dávkovací čerpadlo ORLITA MH
Kompaktní dávkovací systém DULCODOS
Magnetické membránové dávkovací čerpadlo beta
Magnetické membránové dávkovací čerpadlo gamma/ X
Magnetické membránové dávkovací čerpadlo gamma/ XL
Membránové dávkovací čerpadlo MAKRO TZMb
Membránové dávkovací čerpadlo ProMinent EXTRONIC
Měřicí a regulační přístroj AEGIS II
Měřicí a regulační přístroj SlimFLEX 5a
Měřicí a regulační systém DULCODOS chladicí vody
Měřicí a regulační systém DULCOMARIN 3
Měřicí a regulační systém DULCOTROL odpadní vody
Měřicí a regulační systém DULCOTROL pitná voda/F&B
Měřicí a regulační zařízení AEGIS S
Měřicí a regulační zařízení AEGIS X
Měřicí a regulační zařízení DULCOMETER Compact
Měřicí a regulační zařízení DULCOMETER D1Cb/D1Cc
Měřicí a regulační zařízení DULCOMETER diaLog DACb
Měřicí a regulační zařízení DULCOPOOL
Měřicí bod zakalení DULCOTEST DULCO turb C
Měřicí převodník DULCOMETER DMTa
Motorové membránové dávkovací čerpadlo alpha
Motorové membránové dávkovací čerpadlo sigma Hygienic
Motorové membránové dávkovací čerpadlo Sigma X, typ řízení – Sigma/ 1 - S1Cb
Motorové membránové dávkovací čerpadlo Sigma X, typ řízení – Sigma/ 2 - S2Cb
Motorové membránové dávkovací čerpadlo Sigma X, typ řízení – Sigma/ 3 - S3Cb
Motorové membránové dávkovací čerpadlo Sigma/ 1 (základní typ)
Motorové membránové dávkovací čerpadlo Sigma/ 2 (základní typ)
Motorové membránové dávkovací čerpadlo Sigma/ 3 (základní typ)
Nanofiltrační zařízení DULCOSMOSE NF
Odstředivé čerpadlo Taine
Ozónové zařízení DULCOZON OZLa
Ozónové zařízení OZONFILT OZMa
Ozónové zařízení OZONFILT OZVb
Pístové dávkovací čerpadlo MAKRO M5Ka
Pístové dávkovací čerpadlo MAKRO TZKa
Pístové dávkovací čerpadlo ORLITA DR
Pístové dávkovací čerpadlo ORLITA PS
Pístové dávkovací čerpadlo Sigma/ 2 (základní typ)
Průtokoměr DULCOFLOW
Radarový senzor hladiny náplně DULCOLEVEL
Rotační pístové čerpadlo ROTADOS
Senzorová obtoková armatura Modular BAMa
Skladovací zásobník
Sudové čerpadlo DULCOTRANS
Systémové řešení OZONFILT Compact OMVb
Tlakové filtry ProMFilt
Tlakové membránové čerpadlo DUODOS
TOMAL® vícešnekový dávkovač
Ultrafiltrační zařízení DULCOCLEAN UF
UV zařízení DULCODES A
UV zařízení DULCODES LP certifikováno
UV zařízení DULCODES LP F&B
UV zařízení DULCODES LP TL
UV zařízení DULCODES LP-PE plast
UV zařízení DULCODES LP
UV zařízení DULCODES MP
Vyprazdňovací stanice TOMAL® Big Bag
Zařízení na reverzní osmózu DULCOSMOSE BW
Zařízení na reverzní osmózu DULCOSMOSE SW
Zařízení na reverzní osmózu DULCOSMOSE TW
Zařízení na výrobu oxidu chloričitého Bello Zon CDEb
Zařízení na výrobu oxidu chloričitého Bello Zon CDKd
Zařízení na výrobu oxidu chloričitého Bello Zon CDLb H

2SO4
  		Zařízení na výrobu oxidu chloričitého Bello Zon CDLb s vícenásobným dávkováním
Zařízení na výrobu oxidu chloričitého Bello Zon CDLb
Zařízení na výrobu oxidu chloričitého Bello Zon CDVd


			



			
				
	
		
			
				
					
						
							
						
					
				
				+420 585 757 011
			
		

	
		
	
		
				
				
					
						
							
						
					
				
				Odeslat poptávku
			
		

	
		
	
		
			
				
					
						
						    
						
						
					
				
				Informační buletin
			
		

	
		
				

				
	
	  	
		  	
				
					
							
					
								
			
			Volejte
		
	
		
	
				
		  	
				
					
						
					
								
			
			Odeslat poptávku
		
	
			
	
	  	
		  	
				
					
						
					
								
			
			Informační buletin
		
	
		
				
		
		      
		